
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Гуринская основная общеобразовательная школа» 

427383, УР, Сюмсинский район, с. Гура, ул. Школьная, д. 10 

Тел.: (8-341-52)-52112, e-mail: Shgura@yandex.ru 
 

ПРИКАЗ 

03.03.2025г.                                                                                                           № 15 /01-02 

Об открытии лагеря труда и отдыха с дневным пребыванием детей 

 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости обучающихся 

образовательных учреждений Сюмсинского района в 2025 году и в исполнении решения 

Межведомственной комиссии при Правительстве Удмуртской Республики по организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи от 12 февраля 2025 года 

№ 1 «О подготовке организации отдыха, оздоровления детей, подростков и молодежи в 

2025 году», Постановлением Администрации МО «Муниципальный округ Сюмсинский 

район Удмуртской Республики» по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, 

подростков и молодежи от 19 февраля 2025 года № 99, Приказа Управления образования 

Администрации Муниципального Образования «Муниципальный округ Сюмсинского 

района Удмуртской Республики» № 42-ОД от 27 февраля 2025 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Открыть лагерь труда и отдыха на базе МКОУ « Гуринская ООШ » с 02 июня по 17 

июня 2025 года сроком на 10 рабочих дней с контингентом учащихся в количестве 4 

человек. 

2.Организовать питание детей в столовой МКОУ « Гуринская ООШ ». 

3.Назначить руководителем лагеря Волкову Любовь Юрьевну, возложив на неё 

ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере. 

4.Руководителю лагеря Волковой Л.Ю. подготовить документацию, необходимую для 

открытия лагеря, а так же подготовить план работы лагеря. 

5.Установить режим работы лагеря с 8-30 до 14-30. 

6.Утвердить руководителю лагеря Волковой Л.Ю. список детей в количестве 4 детей 

(конец мая). 

7.Назначить уборщицей помещений Соболеву С.В. (пропускной режим). 

8.Руководителю Волковой Л.Ю. обеспечить питьевой режим для учащихся. 

9.Возложить ответственность за технику безопасности на воспитателя лагеря Зеленцову 

Р.Г. 

10.Руководителю лагеря Волковой Л.Ю. провести инструктаж с работниками лагеря по 

технике безопасности при работе с детьми в период лагеря, произвести запись в журнале. 

11.Воспитателю лагеря провести инструктаж с детьми отряда по профилактике пожаров, 

ДТП, ПДД, поведения на водоемах. 

12.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы:                                       С.Н.Воронин 

 


		2025-06-05T11:38:10+0400
	Воронин Сергей Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




